19
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sambleront pas garcons mais vous - sambleront si
bonnes gens comme gens qui soient au monde tant
pour tant.

Galeaz visconte escript a pavie
Segn. de Milan etc. le vir jour daoust

a noble prince et.‘ frere le comte de Savoye.

o
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Amiedeo ¥'I concede alla citta d Ivrea il castello di

Piverone colle appartenenze soggiogato poc’anzi
dall'armi sue.

il 29 di luglio 1374

Dalloriginale custodito nell'archivio -
- . della citta d Ivrea.

Nos Amedeus Comes Sabaudie . Dux Chablasii .
et Aunguste . et in ltalia Marchio. Notum fieri vo-
lumus tenore presemtium uniuersis quod nos locum
nostrum Peveroni. commune et homines ipsius loci
preseates et futuros cum iuribus et pertinenciis eius-
dem actenus nostre ciuitati Yporegie subdictos et
de membris suis rationabiliter existentes . et etiam
existentem gquem et quos iuxta guerra armorwm po-
tencia ac ipsorum ciuium sufragio exercitum maxime
adunantem sub nostro dominio reductum et reductos
presencialiter subiugatam . et eciam subiugatos. ad
supplicationem pro parte dilectorum fidelium nostro-
rum hominum cinium et comunitatis Yporegie hm-
milem supter hoc nobis factam dicte ciuitatis domi-
nio districtui . et potestati supponimus adheremus
redducemus. et addonamus per presentes -ex certa
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nostra scientia supter hec perhbabita. quemadmodum
locus noster Bolengi ciuitati . et ciuibus predictis
subest habetur regitur . et gubernatur subesse regi-
que solitus est et tenere nobis et mnostris perpetuo
successoribus iura in solidum retinentes. que habe-
mus . quibus gaudemus utimur . utique soliti sums
et gaudemus in loco Bolengi superius declarato di-
lectis fidelibus nostris hominibus . et comuni dicti loci
Pivayroni et ibidem habitantibus presentiﬁus. et fu-
turis districte precipiendo mardantes quatenus ciui-

. bus et comuni Yporegie predictis ex nunc in antea

respondeant fideliter et subsistant prout et quemad-
modum homines et commune Bolengi respondent .

et subsistunt. respondere quoque et subsistere pre-
sentibus’ et preteritis temporibus consueuerunt sine
difficultate et condicione quibuscumque locum Pyue-
roni predictum cum finibus iuribus . ‘et pertinenciis
nostris” expensis propriis seruari..et custodiri facere
manutenentes quoque . ‘et deffendere dictis homini-
bus ciuibus et comuni Yporegie et successoribus
eorumdem . pro nobis et nostris perpetua’ promitten-
tes nostra bona quecumque perpetuiter hec obbli-
gantes eisdem promittentes insuper nos dictus co-
mes pro :nobis. et postris. ciuibus et ‘comuni: dicti
loci. ¥poregie: pra se et. successoribus eorumdem
predieta et’singula, pro nobis et nostris recta grata
et firma habere perpetuo et tenere. et non'contra-
facere vel venire. Et he¢ pro duobus milibus flo-
renis auri. boni. et magni ponderis ad rationem ter-
ginta sex solidornm viannensium pro floreno quoli-
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bet. quos ab eisdein hominibus. ciuibus. et comuni
Yporegie habuisse realiter é¢onfitemur manu dilecti
secretarii nostri Anthonii Barberii qui de ipsis in
eius. primo computo nobis integre acomputare de-
bebit. et de quibus dictos homines et comimunem
eorumque res et bona tenore presencium omnium
soluimus . et quitamus cum pacto bona fide nostra
valato. de quidquid ulteriis modo quolibet non pe-
tendo . Datum Taurini die vigésima nona mensis
Tulii anno domini M. ccc. Lxx quarto .